

Water EXPLORER

Życie bez wody nie istnieje. Zasoby słodkiej wody są zagrożone.

Wzywamy badaczy wody na całym świecie, aby sprawili, by liczyła się każda kropla - a w przyszłości nikomu nie brakowało wody.

Reprezentuj nasz kraj

Do wybrania jest wiele nagród, a przedstawiciele jednej szkoły z Polski mają szansę na reprezentowaniu kraju na Międzynarodowej Gali w Londynie w październiku.

DOŁĄCZ DO TYSIĘCY DRUŻYN BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROGRAMIE BADACZ WODY NA CAŁYM ŚWIECIE!

- Badacz Wody to pełen zabawy program online, w którym uczniowie w wieku 8-14 lat muszą sprostać wyzwaniom związanym z wodą.
- Badacze wody mają za zadanie ocalenie wirtualnego zbiornika wodnego swojej drużyny (i wody w rzeczywistym życiu). Za wypełnienie wyzwań otrzymują punkty, a ich zbiornik budzi się do życia.



BADACZ WODY TO BEZPŁATNY PROGRAM, W KTÓRYM MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ SZKOŁY Z WIELKIEJ BRYTANII, IRLANDII, FRANCJI, NIEMIEC, HISZPANII, WŁOCH, SZWAJCARII, POLSKI, TURCJI, RPA I BERMUDÓW.

KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z UCZESTNICTWA W PROGRAMIE:

Udział w programie przynosi wiele wspaniałych korzyści, oto kilka z nich:

UCZNIOWIE	SZKOŁY	NAUCZYCIELE
<ul style="list-style-type: none"> - Pokazanie postawy obywatelskiej i wzięcie odpowiedzialności - Zdobycie wiedzy na temat wody, poprawa postaw i zachowań - Zdobycie umiejętności z zakresu informatyki, zarządzania projektem i pracy zespołowej - Doskonalenie znajomości języka obcego (w przypadku korzystania z materiałów w innym języku) 	<ul style="list-style-type: none"> - Zredukowanie zużycia wody przez szkołę oraz zanieczyszczeń - Wsparcie w uzyskaniu certyfikatu Eko-Szkoły - Współpraca ze szkołami z innych krajów - Zaangażowanie lokalnej społeczności 	<ul style="list-style-type: none"> - Zabawa, ciekawe materiały do wykorzystania - Wsparcie ze strony lokalnych ekspertów - Program prowadzony przez uczniów, aby zminimalizować konieczność planowania i nadzorowania



Wykorzystaj program Badacz Wody na zajęciach na świetlicy, w klubie ekologicznym lub jako dodatkowe zajęcia ze swoją klasą

Bierz udział w seminariach z ekspertami w dziedzinach związanych z wodą i innymi szkołami na świecie, organizowanych za pomocą programu Skype

Badacz Wody jest dostępny w 9 wersjach językowych - dlaczego nie zrealizować programu w innym języku, aby poszerzyć jego znajomość?

